**Cote : CC 3865**

Référence informatique : 00001428

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Georges et de Trion)

**Cote : CC 3866**

Référence informatique : 00001429

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Irénée et du pont du Rhône)

**Cote : CC 3867**

Référence informatique : 00001430

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : (portes du pont  
du Rhône et de Saint-Sébastien)

**Cote : CC 3868**

Référence informatique : 00001431

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : (rivières de  
Saône et de Rhône)

**Cote : CC 3869**

Référence informatique : 00001432

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : (rivières de  
Saône et de Rhône)

**Cote : CC 3870**

Référence informatique : 00001433

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : (ports de Saint-  
Vincent et des Augustins)

**Cote : CC 3871**

Référence informatique : 00001434

**1549 1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1549 - 1550)  
Entrée et aide sur le vin : contrôle de la  
recette du port Saint-Vincent

**Cote : CC 3872**

Référence informatique : 00001435

**1550**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550)  
Entrée et aide sur le vin : exemptions et  
laissez-passer

**Cote : CC 3873**

Référence informatique : 00001436

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : recette et  
contrôle (portes de Vaise et de Saint-  
Georges)

**Cote : CC 3874**

Référence informatique : 00001437

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : portes de Saint-  
Georges et de Trion

**Cote : CC 3875**

Référence informatique : 00001438

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : (porte de Saint-  
Irénee)

**Cote : CC 3876**

Référence informatique : 00001439

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : (rivière de  
Saône et porte Saint-Sébastien)

**Cote : CC 3877**

Référence informatique : 00001440

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : (porte du pont  
du Rhône)

**Cote : CC 3878**

Référence informatique : 00001441

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : (rivières de  
Rhône et de Saône)

**Cote : CC 3879**

Référence informatique : 00001442

**1550 1551**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1550 - 1551)  
Entrée et aide sur le vin : exemptions et  
laissez-passer

**Cote : CC 3880**

Référence informatique : 00001443

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Garbeau : carnets de recettes et  
dépenses

**Cote : CC 3881**

Référence informatique : 00001444

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Entrée et aide sur le vin : carnets de  
recettes et de contrôle (portes de Pierre  
Scize, Vaise, Saint-Georges)

**Cote : CC 3882**

Référence informatique : 00001445

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Georges, Saint-Just, Saint-Irénée)

**Cote : CC 3883**

Référence informatique : 00001446

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Irénée, Saint-Sébastien, et du pont  
du Rhône)

**Cote : CC 3884**

Référence informatique : 00001447

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Entrée et aide sur le vin : (porte du pont  
du Rhône, rivière du Rhône, port du  
Temple)

**Cote : CC 3885**

Référence informatique : 00001448

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Entrée et aide sur le vin : (port du  
Temple, rivière de Saône)

**Cote : CC 3886**

Référence informatique : 00001449

**1551 1552**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1552)  
Entrée et aide sur le vin : exemptions et  
laissez-passer

**Cote : CC 3887**

Référence informatique : 00001450

**1551 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1553)  
Dépenses : pièces justificatives de  
paiements, gages et gratifications

**Cote : CC 3888**

Référence informatique : 00001451

**1551 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1551 - 1553)  
Dépenses : rentes, pensions et locations

**Cote : CC 3889**

Référence informatique : 00001452

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1552 - 1553)

Douane : recettes de l'entrée des marchandises, passeports

**Cote : CC 3890**

Référence informatique : 00001453

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : carnets de recettes et de contrôle (portes de Vaise et de Saint-Georges)

**Cote : CC 3891**

Référence informatique : 00001454

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : (portes de Saint-Georges et de Trion)

**Cote : CC 3892**

Référence informatique : 00001455

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : portes de Saint-Irénée et de Saint-Sébastien

**Cote : CC 3893**

Référence informatique : 00001456

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : portes de Saint-Sébastien et du pont du Rhône

**Cote : CC 3894**

Référence informatique : 00001457

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : (porte du pont du Rhône)

**Cote : CC 3895**

Référence informatique : 00001458

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : (rivière de Saône et port du Temple)

**Cote : CC 3896**

Référence informatique : 00001459

**1552 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : (port du Temple et Puit Saint-Vincent)

**Cote : CC 3897**

Référence informatique : 00001460

**1553 1553**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1552 - 1553)

Entrée et aide sur le vin : exemptions et laissez-passer

**Cote : CC 3898**

Référence informatique : 00001461

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1553 - 1554)

Entrée et aide sur le vin : portes de Pierre Scize et de Saint-Georges

**Cote : CC 3899**

Référence informatique : 00001462

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1553 - 1554)

Entrée et aide sur le vin : (portes de Saint-Georges et de Trion)

**Cote : CC 3900**

Référence informatique : 00001464

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1553 - 1554)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Irénée et de Saint-Sébastien)

Cote : CC 3901

Référence informatique : 00001465

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1553 - 1554)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Sébastien et du pont du Rhône)

Cote : CC 3902

Référence informatique : 00001466

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1553 - 1554)  
Entrée et aide sur le vin : (ports du Rhône  
et de Roanne)

Cote : CC 3903

Référence informatique : 00001467

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1553 - 1554)  
Entrée et aide sur le vin : (ports du  
Temple et de Saint-Vincent)

Cote : CC 3904

Référence informatique : 00001468

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1553 - 1554)  
Entrée et aide sur le vin : exemptions et  
laissez-passer

Cote : CC 3905

Référence informatique : 00002492

**1553 1554**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1553 - 1554)  
Entrée et aide sur le vin : exemptions et  
laissez-passer

Cote : CC 3906

Référence informatique : 00001469

**1554 1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1554 - 1555)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Pierre Scize et de Saint-Georges)

Cote : CC 3907

Référence informatique : 00001470

**1554 1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1554 - 1555)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Georges et de Trion)

Cote : CC 3908

Référence informatique : 00001471

**1554 1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1554 - 1555)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Irénée et de Saint-Sébastien)

Cote : CC 3909

Référence informatique : 00001472

**1564 1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1554 - 1555)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Sébastien et du pont du Rhône)

Cote : CC 3910

Référence informatique : 00001473

**1554 1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1554 - 1555)

Entrée et aide sur le vin : (ports du Rhône, de Roanne, du Temple)

**Cote : CC 3911**

Référence informatique : 00001474

**1554 1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1554 - 1555)

Entrée et aide sur le vin : (ports du Temple et de Saint-Vincent)

**Cote : CC 3912**

Référence informatique : 00001475

**1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555)

Entrée et aide sur le vin : exemptions et laissez-passer

**Cote : CC 3913**

Référence informatique : 00001476

**1555**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555)

Entrée et aide sur le vin : exemptions et laissez-passer

**Cote : CC 3914**

Référence informatique : 00001477

**1555 1556**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555 - 1556)

Entrée et aide sur le vin : Portes de Pierre Scize et de Saint-Georges

**Cote : CC 3915**

Référence informatique : 00001478

**1555 1556**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555 - 1556)

Entrée et aide sur le vin : portes de Trion et de Saint-Irénée

**Cote : CC 3916**

Référence informatique : 00001479

**1555 1556**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555 - 1556)

Entrée et aide sur le vin : (portes du pont du Rhône et de Saint-Sébastien)

**Cote : CC 3917**

Référence informatique : 00001480

**1555 1556**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555 - 1556)

Entrée et aide sur le vin : (ports du Rhône et de Roanne)

**Cote : CC 3918**

Référence informatique : 00001481

**1555 1556**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1555 - 1556)

Entrée et aide sur le vin : (ports du Temple et de Saint-Vincent)

**Cote : CC 3919**

Référence informatique : 00001482

**1556**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1556)

Entrée et aide sur le vin : exemptions et laissez-passer

**Cote : CC 3920**

Référence informatique : 00001483

**1556 1557**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1556 - 1557)

Entrée et aide sur le vin : (portes de Pierre Scize, de Saint-Georges et de Trion)

**Cote : CC 3921**

Référence informatique : 00001484

**1556 1557**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1556 - 1557)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de Trion,  
de Saint-Irénée et du pont du Rhône)

Cote : CC 3922

Référence informatique : 00001485

**1556 1557**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1556 - 1557)  
Entrée et aide sur le vin : (portes du pont  
du Rhône et de Saint-Sébastien)

Cote : CC 3923

Référence informatique : 00001486

**1556 1557**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1556 - 1557)  
Entrée et aide sur le vin : (ports du  
Rhône, de Roanne, du Temple)

Cote : CC 3924

Référence informatique : 00001487

**1556 1557**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1556 - 1557)  
Entrée et aide sur le vin : (ports du  
Temple et de Saint-Vincent)

Cote : CC 3925

Référence informatique : 00001488

**1557**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1557)  
Entrée et aide sur le vin : exemptions et  
laissez-passer

Cote : CC 3926

Référence informatique : 00001489

**1557 1558**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1557 - 1558)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Pierre Scize et de Saint-Georges)

Cote : CC 3927

Référence informatique : 00001490

**1557 1558**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1557 - 1558)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de  
Saint-Georges, des Farges, de Trion)

Cote : CC 3928

Référence informatique : 00001491

**1557 1538**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1557 - 1558)  
Entrée et aide sur le vin : (portes de Trion,  
de Saint-Irénée, du pont du Rhône)